关于延期召开 2021 年上海市品牌引领示范企业

答辩评审会议的通知

各单位：

为积极响应市政府疫情防控部署要求，降低疫情传播风

险，经主管部门同意，决定原定于 2022 年 3 月 16 日-18 日

上午举办的“2021 年上海市品牌引领示范企业答辩评审会”

延期召开。

请参加答辩评审的企业于 2022 年 3 月 18 日 17:00 前，

在上海市品牌培育平台（www.brandshanghai.org.cn）“案

例答辩”环节上传答辩评审材料。评审工作的后续其他事宜，

将根据全市疫情态势另行安排。

请各单位及其代表密切关注疫情动态，做好疫情防控及

个人健康防护。

特此通知。

上海众德质量技术研究中心

2022年 3月 14日

附：回执

答辩评审企业疫情下办公情况调研回执

单位名称

联系人

姓名：

手机：

邮箱：

办公情况 □正常办公      □居家办公

答辩形式

□条件不具备，需线下现场答辩；

□条件具备，可线上答辩；

□线下线上均可；